
Lietuvos studentų sąjungos Konferencijai 2023 m. kovo 25 d. Klaipėda

LIETUVOS STUDENTŲ SĄJUNGOS PRIEŽIŪROS KOMITETO FINANSINĖ IR

VEIKLOS ATASKAITA

Lietuvos studentų sąjungos Priežiūros komitetas (toliau – PK) atliko 2022 m. spalio 1 d. –

2023 m. vasario 28 d. laikotarpio Lietuvos studentų sąjungos (toliau – LSS) finansinę ir

materialinių išteklių naudojimo tikslingumo bei veiklos patikrinimą.

Ruošiant šią ataskaitą, PK rėmėsi LSS prezidento Pauliaus Vaitiekaus ir biuro vadovo Romo

Kupčiūno pateikta informacija ir reikiamais organizacijos dokumentais.

LSS VEIKLOS VERTINIMAS

PAGIRTINOS SRITYS IR REKOMENDACIJOS

Pagirtinos sritys:

● LSS įstatų ir reglamento atnaujinimo projektų vykdymas;

● LSS biuro sričių funkcijų išgryninimas ir biuro restruktūrizavimas;

● LSS darbo grupės vykdyti apsilankymai pas nares stebėtojas;

● LSS narystės strategijos sukūrimas ir LSS narių akreditavimas;

● Aktyvi LSS komunikacija socialiniuose tinkluose.

Kiti pastebėjimai:

● Tik 4 strateginiai tikslai yra pasiekę 50% įgyvendinamumą;

Rekomendacijos:

● Toliau skatiname įstatymo numatyta tvarka, laiku išleisti darbuotojus privalomų

kasmetinių atostogų;

● Reguliariai talpinti protokolus, ataskaitas ir aktualius dokumentus į LSS internetinį

puslapį;

● Teikiant ataskaitą konkrečiau įvardinti kiekybinius ir kokybinius rodiklius, kurie buvo

pasiekti įvykdant konkretų veiklos plano punktą;



● Išgryninti prioritetus, kurių siekiama vykdant strategiją. Dauguma darbų pradėta,

tačiau be aiškaus rezultato, o dalis darbų net nepradėti.

FINANSAI

LSS MATERIALINIŲ IŠTEKLIŲ PANAUDOJIMAS

PK įvertino organizacijos materialinių išteklių panaudojimo tikslingumą 2022 m. spalio 1 d. -
2023 m. vasario 28 d. laikotarpiu.

Finansinės veiklos patikrinimo metu pažeidimų neaptikta.

1 lentelė. 2022 m. 1-9 mėn. ir 2022 m. 10 mėn. – 2023 m. 2 mėn. finansinė apžvalga.

2022 m. 1-9 mėn. 2022 m. 10 mėn. – 2023 m. 2 mėn.

Išlaidos 256 553.93 EUR 166 596.17 EUR

Pajamos 327 170.62 EUR 102 391.27 EUR

Balansas 70 616.69 EUR -64 204.9 EUR

2 lentelė. 2022 m. ir 2023 m. vasario 28 d. balanso palyginimas.

2022 m. vasario 28 d. 2023 m. vasario 28 d

Balansas 45 381.87 EUR 50 052.57 EUR



Pagirtinos sritys:

● Sudaryta sutartis su LR Vyriausybę dėl LSP skaitmenizavimo ir Europos studento

pažymėjimo integracijos;

● Sudarant naujas darbo sutartis kartu pasirašoma ir konfidencialumo sutartis;

● Rastas naujas Mecenatum vadovas ir sudaryta Valdyba stabilios veiklos užtikrinimui;

● Palyginus 2021/2022 metų LSP gamybos apimtis, matomas ženklus LSP gamybos

augimas 2022 metais;

● Išgryninta kintamosios darbo užmokesčio dalies darbuotojams skyrimo tvarka.

Rekomendacijos:

● Skatiname atidžiai įvertinti esamus LSP išmokų įsipareigojimus savivaldoms ir jų

grąžinimo terminus;

● PK, Valdybai ir esamiems darbuotojams pasirašyti konfidencialumo sutartis;

● Aktyviau ieškoti papildomų pajamų alternatyvų:

○ Strategiškai vykdyti aktyvią 1,2% GPM paramos komunikacinę kampaniją;

○ Toliau ieškoti galimybių panaudoti turimą inventorių/išteklius.

PK organizacijos finansinę veiklą vertina 7 – vidutiniškai.

Pagarbiai

LSS Priežiūros komiteto nariai:

Kotryna Kanapkaitė (Pirmininkė)

Lina Stumbrytė

Daniel Mačichin

Vaidas Šimkūnaitis

Laurynas Samajauskas


